別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

近江八幡市長 宛

申請者 住 所

氏 名

近江八幡市認知症高齢者等事前登録事業登録申請書

 下記の者について、近江八幡市認知症高齢者等事前登録事業に登録したいので、近江八幡

市認知症高齢者等事前登録事業及びＳＯＳネットワーク事業実施要綱第４条第１項の規定

により、別紙の登録票及び同意書を添えて申請します。

記

フリガナ

登録者氏名

生年月日 年  月  日（   歳） 性別 男・女

登録者住所

連 絡 先